
Model No.DFR550 Akku-Magazinschrauber



Model No.DFR550 Akku-Magazinschrauber
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ 212024-1 3aKKe /∕

001 425p48-9 Anschlagbasis 55 /∕

004 /∕20284-0 F7hrungskasten koüKlett /∕

D/∕0 mNI. 2C8/∕C81C84

002 42,1,8-5 6chutzteil /∕

005 425p49-/∕ Sebel 1

00, 1441/∕/∕-2 DruckHeder 1 1

009 15,25/∕-9 3oKHstiHt , /∕

00p 250/∕09-, fuH7hrkasten /∕ Z

00p-/∕ 2/∕18,4-1 fuH7hrkasten * /∕

008 159,p5-5 S7lse 5 /∕

0/∕0 4/∕00,1-4 6toKKer /∕

0/∕/∕ 14/∕,4,-, TorsionsHeder 2 /∕

0/∕1 15,/∕5p-5 6tiHt 4 /∕

0/∕4 11,422-1 6tirnrad /∕, /∕

0/∕2 /∕5p492-2 6tirnradhalter /∕

0/∕5 1441/∕1-1 DruckHeder , /∕

0/∕, /∕5p495-1 3astenabdeckung koüKlett /∕

0/∕9 1,5885-, BindekoKH-Blechschraube 2</∕p /∕

0/∕p /∕,110/∕-8 6taubschutzabdeckung /∕ Z

0/∕p-/∕ /∕,1842-, 6taubschutzabdeckung X /∕

0/∕8 2/∕,5/∕p-5 Rad /∕

010 425p4p-8 >latte /∕

01/∕ 250/∕/∕/∕-5 6toKKer 1

011 1,5/∕99-0 FlachkoKH Kassschraube M4<5 /∕

014 1599,2-8 S7lse 2 /∕

012 14204/∕-8 DruckHeder 14 /∕

015 250/∕/∕2-8 PehGuseabdeckung /∕

01, /∕5p499-p PehGuse 55 koüKlett /∕

I/∕0 p/∕,pp5-1 BetriebsauHkleber /∕

019 4/∕0149-2 6chaltstiHt /∕

01p 250/∕/∕0-9 msolierte S7lse /∕

018 4/∕p/∕p/∕-8 3leüüe /∕

040 2/∕905,-0 äinstellrad 21 /∕

04/∕ 1/∕4/∕09-5 E-Ring /∕1 /∕

041 1,910/∕-5 Onterlegscheibe , /∕

044 8/∕1/∕/∕9-, 6enkkoKHschraube M2</∕1 /∕

042 1/∕,00/∕-0 6tahlkugel 4.5 /∕

045 8/∕1/∕/∕9-, 6enkkoKHschraube M2</∕1 4

04, 1,5998-1 Fl7gelschraube M2<1p /∕

049 /∕85/∕p2-p PehGuse 55 6et /∕

D/∕0 mNI. /∕-4,

02/∕ /∕pp408-/∕ 6chraubenH7hrung 6et /∕

D/∕0 mNI. p1

021 1,5885-, BindekoKH-Blechschraube 2</∕p /∕

024 /∕p929p-5 PehGusesatz /∕

D/∕0 mNI. p4

022 p/∕5R5p-1 TUKenschild DFR550 /∕



025 1,5885-, BindekoKH-Blechschraube 2</∕p 8

02, 21/∕2,9-4 6taubschutzabdeckung /∕

029 1/∕2/∕94-5 Flachlager /∕2 /∕

02p 1/∕41,1-4 E-Ring /∕p /∕

028 1/∕,00/∕-0 6tahlkugel 4.5 /∕

050 412p0p-/∕ 6Kindel B /∕

051 21/∕819-5 S7lse 10 /∕

052 1,944/∕-1 Onterlegscheibe 15 /∕

055 1,944/∕-1 Onterlegscheibe 15 /∕

05, 1420/∕9-4 DruckHeder 15 /∕

059 114/∕,8-5 3uKKlungsnocken I /∕

05p 1/∕,00p-, 6tahlkugel 2 4

058 11,,90-8 6chrGgstirnrad 2p /∕

0,0 1/∕/∕042-0 3ugellager ,0p /∕

0,/∕ /∕,5/∕/∕5-/∕ Puüüiüanschette /∕0 /∕

0,1 1/∕20/∕9-8 Flachlager 5 /∕

0,4 154p/∕/∕-2 Onterlegscheibe 5 /∕

0,2 /∕52849-2 6tirnrad kKl. /∕p-22 /∕

0,5 1/∕20/∕9-8 Flachlager 5 /∕

0,, 1/∕4055-p E-Ring /∕0 /∕

0,9 2/∕8402-4 Drehrichtungsschalter /∕

0,p ,50,90-/∕ 6chalter TP5/∕46BA-1 /∕

0,8 ,24p,0-4 3leüüe /∕

09/∕ ,4p21,-1 Dauerüagnet /∕

092 ,/∕81/∕,-1 Anker /∕

09, /∕82219-5 3ohleb7rsten /∕

099 ,4p244-5 B7rstenhalter koüKlett /∕

I/∕0 14/∕,8,-p TorsionsHeder R /∕

I10 14/∕,89-, TorsionsHeder y /∕

09p 1,4041-0 PuüüistiHt 2 1

098 2/∕8409-9 Lorderseite /∕

0p0 1,5885-, BindekoKH-Blechschraube 2</∕p 1

0p1 /∕pp408-/∕ 6chraubenH7hrung 6et /∕

D/∕0 mNI. 2/∕

0p4 /∕p929p-5 PehGusesatz /∕

D/∕0 mNI. 24

0p2 1,9441-0 Onterlegscheibe 1, /∕

0pp 1,5885-, BindekoKH-Blechschraube 2</∕p 1

0p8 /∕pp4/∕0-, F7hrungsauHsatzset /∕

D/∕0 mNI. 80

080 /∕pp4/∕0-, F7hrungsauHsatzset /∕

D/∕0 mNI. p8

08/∕ 1445,9-5 TorsionsHeder 2 1

081 1,p/∕pp-2 6tiHt 1 1

084 4/∕01p1-8 F7hrung 1

082 /∕15p08-0 fuH7hrkasten BaugruKKe /∕

D/∕0 mNI. /∕-4C5-/∕8C11C14

A0/∕ 1p/∕1/∕9-, äinhGngeb7gel /∕

A01 9p2,55-, 3reuzschlitzeinsatz 1-/∕,0 4

ä0/∕ ,10/∕11-, Iontroller /∕

ä01 ,pp/∕91-9 yeitungsHilter 1

F05 /∕82500-/∕ LerlGngerungsgriHHsatz /∕



F0p-1 /∕8,145-0 Akkusatz By/∕p/∕5N E /∕

F08-/∕ /∕8,228-/∕ Akkusatz By/∕p/∕5N E /∕

F/∕0-1 /∕8,228-/∕ Akkusatz By/∕p/∕5N E /∕

F/∕/∕ /∕8/∕B25-1 PehGuse 55 6et /∕

A04 ZZZDI/∕pRI yadegerGt DI/∕pRI /∕

A02 /∕82102-5 Akkusatz By/∕p40 1 Z

A02-/∕ /∕82102-5 Akkusatz By/∕p40 E 1 Z

A02-1 /∕89,00-, Akkusatz By/∕p40B * 1 Z

A02-4 /∕89,00-, Akkusatz By/∕p40B E 1

A05 /∕2/∕451-/∕ 3unststoHHgehGuse koüKlett /∕

I/∕0 /∕,4255-/∕ Lerschluss 1

I10 2/∕84,0-4 SandgriHH /∕

A0, 250/∕1p-p 3ontaktschutzkaKKe /∕

A05 /∕21099-0 6tecker-3unststoHHgehGuse VTUK 
4( koüKlett

/∕

I/∕0 254892-p Lerschluss 2

A09 p49,4/∕-0 TieHziehteil /∕

A0p p04)8,-, 3unststoHHgehGuseauHkleber DFR
550RFW<

1

A08 p04)88-0 SinJeisauHkleber DFR550RFW< /∕

A02 /∕8,488-0 Akkusatz By/∕p20 1 Z

A02-/∕ /∕8,488-0 Akkusatz By/∕p20 E 1 Z

A02-1 /∕891,5-2 Akkusatz By/∕p20B * 1 Z

A02-4 /∕891,5-2 Akkusatz By/∕p20B E 1

A0p p02389-5 3unststoHHgehGuseauHkleber DFR
550RMW<

1

A08 p0238,-9 SinJeisauHkleber DFR550RMW< /∕

A02-1 /∕891p0-p Akkusatz By/∕p50B 1 Z

A02-4 /∕891p0-p Akkusatz By/∕p50B E 1

A0p p/∕0>p1-p 3unststoHHgehGuseauHkleber DFR
550RTW<

1

A08 p/∕0>p/∕-0 SinJeisauHkleber DFR550RTW< /∕

Bitte geben 6ie bei mhrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatuü /∕0/14/1014


